RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL
Palácio Geraldo Cândido da Silva

Rua Senador Georgino Avelino, 100 - Centro – Coronel Ezequiel/RN – CEP: 59220-000
CNPJ: 09.079.062/0001-05 – Tel/Fax: (84) 3299 2297 - E-mail: licitacao@coronelezequiel.rn.leg.br

www.coronelezequiel.rn.leg.br

AVISO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO ADMINISTRATIVO E ABERTURA DE

PRAZO DE CONTRARRAZOES RECURSAIS

DISPENSA Nº 19/2024
PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 20240719/2024/DISP

A Câmara Municipal Coronel Ezequiel/RN, através do seu Agente de Contratação,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, que a empresa ZAFRA ENGENHARIA E

CONSTRUÇOES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 51.114.680/0001-05, apresentou

TEMPESTIVAMENTE, recurso administrativo, contra decisão que declarou a empresa OESTE

ENGENHARIA CIVIL LTDA como vencedora.

Dessa forma, com base do Art. 165, da Lei Federal nº 14.133/2021, fica aberto o

prazo legal para apresentação de CONTRARRAZÕES do recurso interposto, sob pena de preclusão

deste direito. Os documentos relativos ao processo em referência estão com vistas franqueadas aos

interessados.

Coronel Ezequiel/RN, em 18 de julho de 2024.

ANDERSON RAMON ARAUJO DAS NEVES

Agente de Contratação

		2024-07-18T14:44:14-0300